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2 Havrehagen 11

Innholdsrik enebolig med  
god planløsning, garasje  
og flotte uteområder.

Velkommen til Havrehagen 11 – en innholdsrik og familievennlig bolig  
med attraktiv beliggenhet!

Eiendommen ligger i et rolig og etablert boligområde med kort vei til  
skole, barnehage, turområder og dagligvare. Her bor du i grønne  
omgivelser med gode solforhold og et trygt nærmiljø.

Boligen går over to etasjer og har en praktisk planløsning:

1. etasje: Entré med trapp, to soverom, bad og garasje/     bod med god  
lagringsplass.
2. etasje: Lys og åpen stue/     kjøkkenløsning, ett soverom og bod samt  
takterrase.
Dette er en bolig for deg som ønsker en god kombinasjon av  
funksjonalitet og beliggenhet.Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 4 450 000,‑
Omkostn.:	 Kr 112 600,‑
Total ink omk.:	 Kr 4 562 600,‑
Selger:	 Ole Anders Demuru

Salgsobjekt:	 Eierseksjon
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 2017
BRA‑i/   BRA Total	  86/   110 kvm
Tomtstr.:	 360.4 m²
Soverom:	 3
Antall rom:	 4
Gnr./   bnr.	 Gnr. 102, bnr. 138
Snr.	 2
Oppdragsnr.:	 1206250158

Stian Lie 
Eiendomsmeglerfullmektig 

Mobil	 413 95 630
E‑post	 stian.lie@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Råholt
Gladbakkgutua 22, 2070 Råholt. TLF. 63 93 00  
00
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 86 m²
BRA ‑ e: 24 m²
BRA totalt: 110 m²
TBA: 40 m²

Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑i: 43 m² Entre m/   trapp, sov.1, sov.2 og bad.
BRA‑e: 24 m² Garasje/   bod.

2. etasje
BRA‑i: 43 m² Stue/   kjøkken, sov.3 og bod.

TBA fordelt på etasje
1. etasje
20 m² Terrasse med utgang fra sov.3.

2. etasje
20 m² Altan i 2.etasje.

Ikke målbare arealer
MÅLEVERDIGE AREALER:
Større arealer enn nødvendig åpninger for trapp, heis sjakter og lignende regnes ikke  
med i etasjens areal. Rom som skal måles må være tilgjengelig, slik at det kan måles.  
Rommene kan stride mot byggeforskriftene, men likevel være måleverdig.

Viser til vedlagt eierskifterapport.

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
AREALBEGREPER:
BRA‑i =Internt bruksareal
BRA‑e =Eksternt bruksareal
BRA‑b =Innglasset balkong
TBA =Terrasse‑ og balkongareal
Viser til vedlagt eierskifterapport.
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Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
360.4 m²

Tomtebeskrivelse
Pent opparbeidet uteareal med belegningsstein i adkomstområde. Plenarealer med  
tildels avgrensede områder av hekk og gjerde.

Beliggenhet
Havrehagen 11 ligger i et rolig og barnevennlig boligområde i Nordkisa, Ullensaker  
kommune – et nabolag som er spesielt anbefalt av lokalkjente for familier med barn  
og etablerere. Her bor du i grønne omgivelser med kort vei til både natur, skole og  
kollektivtransport.

Kort vei til det du trenger:
Kiwi Nordkisa – kun 5 minutters gange
Barnehager i nærområdet, bl.a. Hoppensprett Nordkisa (0.8 km)
Nordkisa skole (1–7. trinn) – 7 minutters gange
Ungdomsskoler og videregående innen 10–16 minutters kjøring

Gode kollektivmuligheter:
Buss (linje 440) – 4 minutter unna
Hauerseter togstasjon (linje R13) – 10 minutter unna
Oslo Lufthavn Gardermoen – 15 minutter med bil

Aktiv fritid og naturopplevelser:
Nordkisa Idrettspark – 6 minutter unna med aktivitetshall og fotballbaner
Stensby gressbane og Letohallen med treningssenter og padel – under 15 minutter  
unna.
Nærhet til skog og mark gir flotte turmuligheter rett utenfor døren (94/    100 score)

Trygt og sosialt nabolag:
Opplevd trygghet: 86/    100
Naboskap og fellesskap: 69/    100
Lite trafikk og lett gateparkering: 88/    100 og 86/    100

Boligtype og bomiljø:
Området består hovedsakelig av eneboliger (63%) og rekkehus (17%)
Et godt etablert bomiljø med høy andel par med barn og aktive familier
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Adkomst
Det vil bli satt opp visningsskilt under visning.

Bebyggelsen
Veletablert boligområde bestående av eneboliger, tomannsboliger og småhus.

Barnehage/   Skole/   Fritid
Barnehager
Det finnes flere barnehager i nærområdet, blant annet:
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